







Istituto di Istruzione Superiore

Rita Levi Montalcini

Via Corrado Alvaro n. 17 88054 Sersale (CZ) C.M. CZIS01100L - C.F. 97061370793 email: czis011001@istruzione.it pec: czis011001@pec.istruzione.it web: www.icsearcale.edu.it

Liceo Scientifico

Via Corrado Alvaro n. 17 88054, Sersale (CZ) C.M. CZPS011013 Tel.: 0961-936806 – 936871

Ipseoa

Via I Maggio 88055, Taverna (CZ) C.M. CZRH01101R Tel. - Fax: 0961-924833

Ipsasr

Via M. Bianchi 88054, Sersale (CZ) C.M. CZRA01102N - CZRA011523 (adulti) Tel. - Fax: 0961-967187

Ipsceoa

Via Nazionale 88070, Botricello (CZ) C.M. CZRC01101G - CZRC011511 (adulti) Tel.: 0961-966661 -

Circolare N. 86

Sersale, lì 23/08/2023

Ai docenti dell'IIS "Rita Levi Montalcini"

Di Sersale

p.c. Alla DSGA

All'albo on line

Sito

Oggetto: Convocazione collegio docenti 4 settembre.

Si comunica ai docenti che è convocato il Collegio dei Docenti in data 4 settembre 2023 presso l'Auditorium "F. De André" di Porta del Parco di Sersale alle ore 9:30 con il seguente o.d.g:

- 1. Insediamento dell'organo collegiale per l'a.s.2023-24 e messaggio augurale di inizio a.s. del DS
- 2. Approvazione del verbale della seduta precedente
- 3. Nomina del Segretario verbalizzante
- 4. Designazione dei responsabili di sede e Collaboratori della Dirigente Scolastica
- 5. Designazione componente docenti Commissione Elettorale
- 6. Nomina Commissione Orario ed eventualmente Commissione per la valutazione dei titoli funzioni strumentali
- 7. Definizione del calendario delle attività propedeutiche all'inizio dell'anno scolastico
- 8. Articolazione del Collegio in Dipartimenti disciplinari (art. 7 D. Lgs 297/94)
- 9. Individuazione Aree delle Funzioni Strumentali al PTOF per l'a.s. 2023/24 e designazione
- 10. Suddivisione periodo didattico (trimestre o quadrimestre)
- 11. Accreditamento per il percorso di tirocinio per la specializzazione sul sostegno
- 12. Calendario delle elezioni degli organi collegiali di durata annuale
- 13. Avviso per la selezione dei membri del Team per la Dispersione Scolastica
- 14. Delega alla Dirigente Scolastica per eventuali partecipazioni a progetti POR/PON/PNRR
- 15. Individuazione docenti Tutor Neoassunti
- 16. Piano Annuale delle Attività
- 17. Deroghe al limite minimo di frequenza (DPR 122/2009 e C.M. 20/2011)
- 18.Individuazione membri del NIV
- 19. Designazione dei componenti del Gruppo di lavoro per l'inclusione di Istituto;
- 20. Attività alternative IRC
- 21. Adesione al Progetto "Non è mai troppo tardi" per i percorsi del I livello Istruzione per adulti

- 22. Adesione al Travel Game.
- 23. Comunicazioni del Dirigente Scolastico

La Dirigente Scolastica Giovanna Moscato firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi art. 3, comma 2 del D.lgs. n. 39/1993